
Zarządzenie Nr/)

Starosty Otwockiego 

z dnia..................................2011 r.

w sprawie powołania komisji dla oceny parkingów przeznaczonych do parkowania 
pojazdów usuniętych z drogi na koszt właściciela pojazdu.

Na podstawie art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001r Nr 142 poz. 1592, z poźn. zm.) w związku z art. 130a ust 5 e ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005r Nr 108 ,poz.908, z poźn. zm.) 
zarządzam co następuje;

§ 1 .Realizując zadanie wyboru jednostki usuwającej pojazdy oraz prowadzenie parkingu 
pojazdów usuniętych z drogi na koszt właściciela powołuję komisję składzie:

Przewodniczący Komisji - Erazm Bodalski Kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu

Członkowie:

1/Henryk Trzaskowski - inspektor Wydziału Komunikacji i Transportu

2/Sławomir Grunwald - kom Z-ca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego

3/Robert Turzyński - asp.sztab Z-ca Naczelnika Wydziału Dochodzeniowo Śledczego

4/Tomasz Kowalczyk - aspirant Komendy Powiatowej Policji w Otwocku

§ 2 Komisja przedstawi sprawozdanie z dokonania oceny sprzętu do holowania pojazdów, 
stanu parkingów oraz proponowane przez wykonawców stawki za usunięcie, holowanie , 
parkowanie usuniętego pojazdu .

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICESTAR&STA

mgr MirosiaJĄ ns/ <


